
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 31/22 
Evidenčníčíslo 

Objednatel: Teplárna Strakonice, a.s. 87/22 

 

Zhotovitel: RADKA Water s.r.o. RW-R-0007 

 

 str.1/5 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

OBJEDNATEL: Teplárna Strakonice, a.s. 

Komenského 59, 386 01 Strakonice II  

zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vl. 636 

IČ: 608 26 843 

DIČ: CZ608 26 843 

Zastoupený:  Ing. Pavel Bulant, předseda představenstva 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. č.ú.: 1387714044/2700 

 
 

ZHOTOVITEL: RADKA Water s.r.o. 

 Na Lužci 706, 533 41 Lázně Bohdaneč 

 zapsaný v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vl. 48695 

IČ: 140 47 454 

DIČ: CZ14047454 

Zastoupený:  Ing. Petr Zelenka, jednatel společnosti 

                                    Bc. Vlastimil Pacák, jednatel společnosti 

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s. Pardubice č. účtu: 123 - 6898390267/0100 
 

Místo plnění a místo provádění díla: 

Areál Teplárna Strakonice, a.s. v katastrálním územíStrakonice. 

 

 
Objednatel a zhotovitel společně dále „smluvní strany“ a každý samostatně také „smluvní 
strana“ 

 

 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
Dne 20.5. 2022 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva č. 31/22, kterou se 
zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „CHÚV – 
Zásobování požární nádrže povrchovou vodou a modernizace pískových filtrů 
v Teplárně Strakonice– Dílo 1 a Dílo 2“, které je blíže specifikované v článku č. 1 a v 
příloze č. 1Smlouvy o dílo, a objednatel se zavázal provedené dílo převzít a zaplatit za něj 
cenu, jejíž výše je určena v článku č.3 smlouvy o dílo. 
 

 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 31/22 
Evidenčníčíslo 

Objednatel: Teplárna Strakonice, a.s. 87/22 

 

Zhotovitel: RADKA Water s.r.o. RW-R-0007 

 

 str.2/5 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Dodatkem č. 1 se mění znění smlouvy o dílo takto: 
 

ODST. 1 - PŘEDMĚT SMLOUVY A DÍLO _ ČL. 1.1 
 

1.1    Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
dílo blíže specifikované níže v tomto článku v návaznosti na přílohu č. 1 (dále jen “dílo“), a 
objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za něj cenu, jejíž výše je určena 
v čl. 3 této smlouvy. 
 

Dílo: „CHÚV – Zásobování požární nádrže povrchovou vodou                     
a modernizace pískových filtrů v Teplárně Strakonice, a.s.“ 

1. Dílo 1 – Zpracování projektové dokumentace pro část „Zásobování požární nádrže 
povrchovou vodou“ 

2. Dílo 2 – Modernizace pískových filtrů v kompletním rozsahu varianta 1 

3. Dílo 3 - Dodávka materiálu a práce pro realizaci díla „Zásobování požární nádrže 
povrchovou vodou“ dle zpracované projektové dokumentace  

 

Dílo včetně veškerých součástí, montážních a jiných prací a zkoušek je detailně 
specifikováno v kapitole 2 přílohy č. 1 až 4 této smlouvy.  

 

 

ODST. 2. -TERMÍN PLNĚNÍ _ČL. 2.1 a 2.2  
 
2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dodávky a provéstcelé dílo v souladu s podmínkami této 

smlouvy, předat objednateli řádně realizované dílo uvedením díla do trvalého provozu a 
podpisem „Protokolu o předání a převzetí díla“ zhotovitelem a objednatelemnejpozději 
20.12. 2022. 

 
2.2 Provedení díla bude realizováno s dílčími termíny: 
 

- Podpis Smlouva o dílo                                                                          do 22.5. 2022 
- Zpracování realizačního projektu                  do 22. 7. 2022 
- Zapracování připomínek do realizačního projektu     do 29. 7. 2022 
 
- Dodávka materiálu hlavních komponent na staveniště  do29. 7. 2022 
 
- Převzetí staveniště (pískové filtry 1-2)                      1. 8. 2022 
- Modernizace strojní(pískové filtry 1-2)                           1. 8. – 31. 8. 2022 
- Modernizace Elektro, MaR, ŘS (pískové filtry 1-2)             22.8. – 3. 9. 2022 
- Uvedení do provozu(pískové filtry 1-2)                          do 13.10. 2022 
- Předání a převzetí do užívání (pískové filtry 1-2) do 14.10. 2022 
 
- Převzetí staveniště (pískové filtry 3-4)                     24.10. 2022 
- Modernizace strojní (pískové filtry 3-4)                             25.10. – 16.11. 2022 
- Modernizace Elektro, MaR, ŘS (pískové filtry 3-4)                     7.11. – 23.11. 2022 
- Uvedení do provozu (pískové filtry 3-4)                              do 25.11. 2022 
- Předání a převzetí do užívání (pískové filtry 3-4)                              do 25.11. 2022 
 
 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 31/22 
Evidenčníčíslo 

Objednatel: Teplárna Strakonice, a.s. 87/22 

 

Zhotovitel: RADKA Water s.r.o. RW-R-0007 

 

 str.3/5 

Převzetí staveniště (zásobování požární nádrže)                      7. 11. 2022 
- Dodávka materiálu (zásobování požární nádrže)                                       do 8.11. 2022 
- Modernizace strojní (potrubí zásobování požární nádrže)                  9.11. –  9.12. 2022 
- Modernizace Elektro, MaR, ŘS (potrubí zásobování požární nádrže)    1.12. – 15.12. 2022 
- Uvedení do provozu (potrubí zásobování požární nádrže)              do 16.12. 2022 
- Předání a převzetí do užívání (potrubí zásobování požární nádrže)           do 16.12. 2022 
 
- Zakreslení skutečného stavu      do 20.12. 2022 
- Předání Průvodní technické dokumentace    20.12. 2022 
 
- Dokončení napojení na související technologické celky včetně odzkoušení    do 24.2. 2023 
- Předání a převzetí Díla        do 28.2. 2023 
 

 
ODST. 3 - CENA DÍLA _ ČL. 3.1 
 

3.1 Cena díla 1-3: 3.745.000,- Kč (slovy: tři miliony sedm set čtyřicet pět tisíc korun 
českých) bez DPH. 

 
Rozdělení: 
Dílo 1                        88.900,- Kč bez DPH 
Dílo 2                    2.419.000,- Kč bez DPH 
Dílo 3       1.237.100,-Kč bez DPH 
 

 

 

ODST.4 - PLATEBNÍ PODMÍNKY _ ČL. 4.1 
 

4.1 Zhotovitel je oprávněn fakturovat následujícím způsobem:  
 

1. dílčí faktura- po předání projektové dokumentace– ve výši 250.790,- Kč bez DPH 

2. dílčí faktura- po provedení modernizace 2 ks pískových filtrů (1-2) – ve výši 1.003.160,- 
Kč bez DPH 

3. dílčí faktura - poprovedení modernizace 2 ks pískových filtrů(3-4) – ve výši 1.003.160,- Kč 
bez DPH 

4. dílčí faktura - po provedení dodávky materiálu a prací na části zásobování požární nádrže 
povrchovou vodou – ve výši 1.113.390,- Kč bez DPH 

5. závěrečná faktura-po provedení dokončení napojení včetně odzkoušení a předání a převzetí 
díla ve výši 10% z ceny díla tj. 374.500,- Kč bez DPH, přičemž z této faktury bude v níže 
uvedeném termínu splatnosti uhrazena pouze částka ve výši 5% z ceny díla a částka 5% bude 
uhrazena do 30 dnů po odstranění veškerých případných vad a nedodělků díla. 
 

  
ODST. 9- MONTÁŽNÍ DENÍK _ ČL. 9.4 

 
9.4 Osoby oprávněné podepisovat deník:  

a. Na straně objednatele: Ing. Miroslav Matušík; p. Jan Fojtík, Ing. Stanislav Vybíhal; 
Ing. Silvestr Rozkydal 

b. Na straně zhotovitele:Ing. Martin Vořechovský; p. Josef Lukeš; p. David Hankovec; 
Ing. Pavel Petrlík; p. Evžen Novák 

 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 31/22 
Evidenčníčíslo 

Objednatel: Teplárna Strakonice, a.s. 87/22 

 

Zhotovitel: RADKA Water s.r.o. RW-R-0007 

 

 str.4/5 

 

 
ODST. 18- ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ _ČL. 18.2 

 

 

18.1 Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Nabídka RW-Q-0007_R1 
Příloha č. 2 – Technologické schéma 
Příloha č. 3 – BOZP, PO a OŽP 
Příloha č. 4 – Nabídka RW-Q-0007_R3 

 
18.2     Zástupci smluvních stran:  

a. Za objednatele jsou zmocněni dále jednat:  

• Ve věcech smluvních i technických: 

  Ing. Martin Vořechovský–602 257 803; vorechovsky@teplarnastrakonice.cz 

  p. Josef Lukeš – 724 309 307; lukes@tst.cz 

                       p. Evžen Novák –602 526 857; evzen.novak@tst.cz 

 

b. Za zhotovitele jsou zmocněni dále jednat:  

• Ve věcech smluvních i technických: 

  Ing. Stanislav Vybíhal – 720 940 776; stanislav.vybihal@radkawater.eu 

  p. Jan Fojtík – 720 934 772; jan.fojtik@radkawater.eu 

  Ing. Miroslav Matušík – 720 940 343; miroslav.matusik@radkawater.eu 

  Ing. Silvestr Rozkydal – 720 939 997; silvestr.rozkydal@radkawater.eu 

 

 
3. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem č.1 dotčeny, a zůstávají beze 

změny. 
 

3.2 Tento dodatek nabývá platnost a účinnost písemnou dohodou smluvních stran o celém jeho 
obsahu vyjádřenou podpisem k tomu oprávněných osob a nahrazuje veškeré dřívější 
dohody a ujednání v této věci. 

 

3.3 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy a dodatku č.1 jsou možné pouze písemnými, 
vzestupně číslovanými a oboustranně podepsanými dodatky. 

 

3.4 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

3.5 Poté, co si tento dodateksmlouvy o dílo pozorně přečetly, smluvní strany prohlašují, že s 
jeho obsahem souhlasí, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých informací, že 
vyjadřuje jejich opravdovou a svobodnou vůli, že měly dostatek času se s obsahem tohoto 
dodatku seznámit a uzavření tohoto dodatku pečlivě zvážit a rozmyslet, že základní 
podmínky tohoto dodatku nebyly určeny ani jednou ze smluvních stran nebo podle pokynů 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 31/22 
Evidenčníčíslo 

Objednatel: Teplárna Strakonice, a.s. 87/22 

 

Zhotovitel: RADKA Water s.r.o. RW-R-0007 

 

 str.5/5 

některé smluvní strany, ale naopak vzájemným projednáním, a že všem ustanovením 
tohotododatku zcela rozumí, chápou jejich obsah a nepožadují jejich další vysvětlení, a že 
tentododatek nebyl uzavřen v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho smluvní strany připojují níže své podpisy. 

 
 

 

 

VeStrakonicích, dne 27.10.2022 V Lázních Bohdaneč, dne 31.10.2022 

Za objednatele Za zhotovitele 

 

 

 

 

………………………………………………………………… ………………………………….. 

Ing. Pavel Bulant, předseda představenstva Ing. Petr Zelenka 

  Jednatel společnosti 


